
Exaktum och FLEX i framgångsrikt samarbete: 

Kvalitetssäkrad, kostnadseffektiv och trygg 
lönehantering 
 
Tack vare FLEX Lön kan Exaktum erbjuda sina 
kunder löneadministration som är 
kvalitetssäkrad, kostnadseffektiv och trygg. 
 
”Tillsammans med FLEX Reseräkning och 
FLEX Tidredovisning har vi en helhet som gör 
att våra kunder kan ha fullt fokus på sin 
kärnverksamhet och känna trygghet i att allt 
kring lönerna fungerar perfekt, säger 
lönespecialisten Marika Flink på Exaktum. 
 
Exaktum arbetar inom outsourcingbranschen med 
administration av ekonomitjänster. Branschen är på 
stark frammarsch då allt fler företag ser över sina 
kostnader och väljer att skala bort icke-produktiva 
delar. 
 
Outsourcing gör det möjligt att sänka de fasta 
kostnaderna. På köpet blir lönehanteringen mindre 
sårbar då den befintliga organisationen får välbehövlig 
avlastning inom ett komplicerat område som är hårt 
styrt av lagar och regelverk som ständigt förändras. 
Dessutom slipper man ifrån kostnader och ansvar för 
investering och underhåll. 
 
”Ändå har utvecklingen inte nått alls lika långt i 
Sverige som utomlands. I USA outsourcas 60 procent 
av lönehanteringen, och i Tyskland 90 procent. I 
Sverige är motsvarande siffra 20 procent”. Det finns 
med andra ord stor potential att växa, menar Fredrik 
Simonsson som är försäljningsansvarig på Exaktum. 
 
För att kunna erbjuda en helhet som är trygg, 
kostnadseffektiv och kvalitetssäkrad krävs skarpa 
systemverktyg. Just därför valde Exaktum 
systemsviten från FLEX: 
”FLEX Tidredovisning, FLEX Reseräkning och 
FLEX Lön ger oss en komplett plattform. 
Integrationen mellan de samverkande systemen gör att  

 
alla processer kvalitetssäkras och ger smidighet och 
kostnadseffektivitet. Dessutom minimeras risken för 
fel och interna konflikter när information bara 
uppdateras på ett ställe”, säger Marika Flink. 
 
Jämfört med de riktigt storskaliga system och 
leverantörer som finns på marknaden är FLEX 
betydligt mer anpassningsbart utifrån de specifika 
förutsättningar som finns i kundernas vardag. Det 
finns större möjligheter att automatisera processer och 
systemet är så enkelt och användarvänligt att det inte 
är några problem att göra om en lönekörning om 
något skulle gå snett. 
 
”Till skillnad från en del andra system kan man i 
FLEX backa tillbaka och göra om hela lönekörningen. 
Det är en unik styrka”, säger Marika Flink. 
 
En annan viktig bonus är den nära kontakt som finns 
mellan Exaktum och FLEX. Samarbetsklimatet 
präglas av att ”ge och ta” och har gjort att systemet 
har kunnat anpassas efter de vardagliga utmaningar 
som löneadministratören ställs inför.   
”Vi har en tät dialog och ger ofta feedback kring olika 
funktioner från användarperspektivet. Att FLEX Lön 
är så enkelt att modifiera utifrån nya behov som 
uppstår gör att systemet har alla förutsättningar att bli 
det ledande för medelstora företag”, menar Marika 
Flink. 
 
Fredrik Simonsson: 
”Dessutom är deras support fantastisk. Deras attityd 
och vilja till utveckling är man inte van vid. Större 
leverantörer vill ju ha betalt för att man ens ska vara 
med i supportgruppen. Hos FLEX är det småskaligt 
och personligt. Det finns en genuin förståelse för hela 
processen och man är verkligen mån om att det ska bli 
bra för kunden. Vi känner oss mycket trygga med den 
helhetslösning som FLEX ger oss.”

 

www.flexdatasystem.se 
telefon 019-10 39 15 

 

Fakta Exaktum 
Genom att outsourca lönetjänsterna till 
Exaktum, sänker kunderna sina fasta 
kostnader och får en löneadministrativ 
fullservice som är kvalitetssäkrad, 
kostnadseffektiv och trygg. 


